
Najlepsze zabawy dla dzieci na Dzień Dziecka 

 
Żadne dziecko nie obrazi się, dostawszy zabawki na Dzień Dziecka – co do tego nie 

ma najmniejszych wątpliwości. Warto mimo wszystko, aby na „materialnym” prezencie się 
nie skończyło. W coraz bardziej zabieganym świecie każda chwila spędzona wspólnie z 
bliskimi jest na wagę złota. Często docenia się to dopiero po upływie czasu, ale im wcześniej 
człowiek zda sobie z tego sprawę, tym lepiej. Dobrze więc wykorzystywać każdą okazję do 
zabawy na Dzień Dziecka, a jeśli chce się do tego wykorzystać zabawki – nic w tym złego – 
to niech będą to np. zabawki edukacyjne. Jeśli spędzacie teraz dużo czasu przed komputerem , 
to warto spędzić ten dzień na zabawach ruchowych. 

 Wystarczy dobry pomysł i odrobina chęci. Przetestujcie kilka propozycji -)  

 

 
 

Worki do skakania 
 
Wyścigi w workach widuje się dzisiaj głównie na filmach, jednak jeszcze nie tak dawno 
temu, w niektórych miejscach, był to idealny przykład na popularne zabawy dla dzieci. 
Zadanie jest tak proste, jak tylko się da. Wystarczy wyznaczyć linię startu oraz mety, ustawić 
dzieci na początku wyścigu, wręczywszy uprzednio każdemu worki do skakania, i krzyknąć 
„start!”. Potem… niech się dzieje wola nieba. Każdy powód do skakania dla dzieci jest dobry, 
więc wyścigi w workach sprawdzą się doskonale. Dostarczą wiele radości zarówno dzieciom 
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uczestniczącym w zabawie, jak i dorosłym przyglądającym się postępów. Jeśli masz pod ręką 
zwykłe, wystarczająco duże worki na zabawki – również dobrze się sprawdzą.  
 

 
 

 
 

Piniaty 
 
Czym jest piniata? To zwyczaj popularny zwłaszcza w Meksyku, a także innych krajach 
latynoamerykańskich, powszechny także w południowych Stanach Zjednoczonych, a coraz 
chętniej i częściej wędrujący również do Europy. Można wykorzystać ją np. na nietypowy 
prezent na Dzień Dziecka. Piniata dla dzieci składa się zwykle z większej figury – chociażby 
w kształcie efektownego tukana – w której wnętrzu umieszcza się słodycze albo nieduże 
zabawki na Dzień Dziecka. Im mniejsze, tym w zasadzie lepsze – tym więcej zmieści się ich 
wewnątrz. Cała idea tej zabawy dla dzieci polega na tym, by – posługując się specjalnym 
kijem – z zawiązanymi oczami uderzyć piniatę, uwalniając jej zawartość. Aby utrudnić 
zadanie, delikwenta obraca się jeszcze kilkukrotnie wokół własnej osi, by stracił orientację w 
terenie .Piniata dla chłopca czy też dziewczynki to więc dobry przykład tego, jak mogą 
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wyglądać zabawy na Dzień Dziecka. W sam raz na zakończenie przyjęcia, kiedy pierwsi 
goście będą już powoli zaczynać myśleć o powrocie do domu.  

 

 
 

 
 

 
Bańki mydlane 
 
Każdy animator dla dzieci, zajmujący się zawodowo organizowaniem dziecięcych imprez, 
wie, że kluczem do przykucia uwagi najmłodszych jest prostota. Skomplikowane, pełne 
szczegółów zabawki nie sprawdzają się w wielu przypadkach, ponieważ nie pozostawiają 
pola do popisu dla wyobraźni… A co to za zabawa podążanie ustaloną przez kogoś ścieżką? 
Dlatego właśnie przykładem idealnej zabawy dla dzieci w domu są bańki mydlane. Tak, 
zgadza się – nic nie zmieniło się od całych dziesięcioleci! W dalszym ciągu wystarczy 
chwycić pojemnik na płyn do baniek i zorganizować np. konkurs na duże bańki mydlane. 
Zabawa na dobrą godzinę zapewniona! Co więcej, zabawa, która wcale nie wymaga siedzenia 
przed ekranem komputera ani specjalnego oprzyrządowania. Wystarczy odrobina płynu do 
mycia naczyń i coś, przez co da się dmuchać.  
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Balony do modelowania 
 
 Balony to ogromne pole do popisu, na którym – gwarantujemy – będziesz chciał się 
sprawdzić i Ty sam! Tylko z pozoru to proste i oczywiste! O co chodzi? A o to, żeby z balonu 
o prostym, podłużnym kształcie zrobić trójwymiarową figurkę… i to nie tylko węża! Pies, 
ptak, kangur, kapelusz, a może coś jeszcze innego – możliwości jest mnóstwo, na pewno ich 
nie zabraknie.  
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  Zabawy ruchowe dla dzieci 

Większość dzieci rozpiera energia – Dzień Dziecka to znakomita okazja do tego, by chociaż 
częściowo ją rozładować. Najlepsze zabawy ruchowe dla dzieci zorganizować można w 
domu. Wystarczy odrobina wolnej przestrzeni, upewnienie się, że w zasięgu nie ma żadnych 
niebezpiecznych miejsc i… droga wolna! Oto wybrane zabawy , które wymagać będą 
aktywności i zaangażowania, jednocześnie dostarczając moc wrażeń: 

● Gra w kolory – dzieci rzucają pomiędzy sobą piłkę, jednocześnie krzycząc nazwy kolorów 
(kiedy padnie ustalony wcześniej kolor, piłki nie można złapać) 

● Ciepło zimno – szukanie ukrytych przedmiotów to zawsze dobra zabawa (chyba że chodzi 
o kluczki do samochodu w poniedziałkowy poranek) 

● Podchody – dysponując większą ilością miejsca na zewnątrz, warto odświeżyć sobie 
niegdyś popularną umiejętność gry w podchody 

● Slalom, wyścigi, biegi z przeszkodami – zmęczone dziecko lepiej zasypia, a dobry wyścig 
(trzy rundy dookoła domu) doskonale się do tego nada. 
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